HI MOJIMOJI News Release

2015.05.18

報道関係各位(新プロジェクト「SOUVENIR INOKASHIRA」始動のお知らせ)





スーベニアイノカシラ 井の頭公園のお土産やさん

株式会社ハイモジモジ (東京都三鷹市、代表:松岡厚志) は、東京は井の頭公園をモチーフにしたオリジナル・グッ ズ・ブランド「SOUVENIR INOKASHIRA (スーベニアイノカシラ)」をプロデュースし、5月27日(水)より1週間、「キ チジョウジギャラリー」にて販売イベントを行います。

「SOUVENIR INOKASHIRA」とは、オリジナル・グッズ・ブランドの名前であると同時に、井の頭公園のそばに「お土産 やさん」をオープンすべく3名のクリエイター(ライター、デザイナー、イラストレーター)で結成したプロジェクト 名です。近隣に住まい、公園を愛する有志として井の頭公園の魅力を発信し、国内外の観光客を呼びこむ計画です。

すでに2015年4月に同社オフィスを開放してプレビュー・イベントを開催しましたが、今回はギャラリーを利用した 本格的なお披露目会となります。本プロジェクトの趣旨及び各種オリジナル・グッズの詳細は特設サイトをご覧くださ (http://www.souvenir-inokashira.tokyo/)









ペアでそろえたいコーヒーカップ ▲お土産にちょうどいい缶バッジ ▲ベビーTシャツ (2サイズ)

▲ママバッグにぴったりのトート



SOUVENIR INOKASHIRA at キチジョウジギャラリー

期間:2015.5.27(水)~6.1(月)

時間:12:00~19:00 (最終日のみ17:00まで)

会場:キチジョウジギャラリー

※京王井の頭線井の頭公園駅徒歩1分 URL : http://www.souvenir-inokashira.tokyo/

http://kichijojigallery.com/

■ 本リリースに関するお問合せ先

株式会社ハイモジモジ 担当 松岡 TEL:0422-47-6115 (平日10:00-18:00) MAIL: info@hi-mojimoji.com